1

２０１９年５⽉２８⽇

各  位
 会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社⻑   松尾 直樹
（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問 合 せ 先  経理部⻑      久保 ⾏⽣
（ＴＥＬ．０３−５７９１−５５１１）

２０１９年３⽉期決算短信開⽰の遅延および今後の決算開⽰に関するお知らせ

 当社は、本⽇、２０１９年３⽉期決算短信を開⽰いたしましたが、当該開⽰が決算期末後５０⽇を超えた
ことについての理由および今後の決算開⽰について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信の開⽰が期末後５０⽇を超えた理由
  当社は、２０１９年５⽉７⽇付で公表いたしました「社内調査委員会の設置および２０１９年３⽉期決算発

表の延期に関するお知らせ」のとおり、不適切な会計処理が⾏われていたことが判明いたしました。本件につ
いて、社内調査委員会等による調査に時間を要したため、決算短信の開⽰が期末後５０⽇を超えることとなり
ました。

２．今後の決算開⽰について
  当社は、今回の決算開⽰が遅延したことを厳粛に受け⽌め、今後の開⽰時期につきましては、期末後５０⽇

を超えることのないよう、社内の管理体制の強化をすすめ、適切に情報開⽰を⾏うよう取組んでまいります。

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多⼤なご迷惑とご⼼配おかけしましたことを、⼼より深くお詫

び申しあげます。

以 上